[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ  № 35
IX сессия                                                                                                      III созыва
28.01.2015 г.                                                                   станица Вышестеблиевская

О внесении дополнений и изменений в решение  VIII cессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

22 декабря 2014 года  № 33  «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 года №150Н  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1.Внести в решение VIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2014 года № 33 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» следующие дополнения и изменения:
1.1.Приложение №1 «Перечень и коды главных администраторов  и источников  финансирования дефицита  бюджета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, закрепляемые за ними виды (подвиды)доходов и коды классификации источников финансирования дефицита  бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения на 2015 год»изложить в новой редакции (Приложение №1) ;
1.2.Приложение №4 « Объем поступлений доходов  в бюджет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов(подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета  на 2015год » изложить в новой  редакции (Приложение № 2).

2. Контроль  за выполнением  решения «О внесении дополнений и изменений в решение VIII сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 декабря 2014 года  № 33 «О бюджете Вышестеблиевского сельского    поселения Темрюкского района  на   2015 год»
возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Хорошун и  постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
« 28» января  2015 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                              ________________И.И. Пелипенко
«28»  января  2015 г.

Проект внесен:
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Финансовый отдел

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                                 О.В. Хорошун

Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам                                                   М.Л. Мельник